45 PROG: 4502 PROD: 4502001 CPC: 4529001 META:  321

2.3.2.02.01.003 OTROS BIENES TRANSPORTABLES EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPONombre CICP:

Se expide en BOGOTA D.C. a los 26 dias del mes de Noviembre de 2025

TOTAL REGISTRO PRESUPUESTAL 78,605,184.00

SON:  SETENTA  Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS  CINCO MIL CIENTO  OCHENTA  Y CUATRO PESOS  MC.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO PRESUPUESTO

Modificó:

Elaboró: ricardom